
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

PLF.271.15.2016  Grudziądz dnia: 2016-06-06 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Grudziądz 2016 odbyło się w dniu 03/06/2016 o godz. 09:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 106 310.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

Termin 

wykonania 

1 
T.K.J. Matuszewski Spółka Jawna 

Porucznika Krzycha 5  

86-300 Grudziądz 

52 736.94 zł do 11.09.2016 r. 

2 
Zakład Gospodarki Komunalnej GRONEKO  

Marcin Gronowski, Mikołaj Gronowski 

Mikorzyn 19  

87-732 Lubanie 

48 514.60 zł do 11.09.2016 r. 

3 
RENOVO S.C. Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski 

Studzińskiego 48/8  

91-498 Łódź 

45 131.42 zł do 11.09.2016 r. 

4 
MGeco INVEST Bartosz Marcinkowski 

Handlowy Młyn 27  

87-400 Golub-Dobrzyń 

45 335.77 zł do 30.09.2016 r. 

 


